

ת"פ 59600/05/13 - מדינת ישראל נגד י.ב.

ת"פ 59600-05-13
17/09/2014

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל
נגד
י.ב.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

עו"ד - סמיון וינשטיין

ק. מבחן גב' קרן סיוון

<#1#

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת פרשת הראיות בכך שבתאריך 29/5/13 התקשר לקופ"ח בבאר שבע, איים על העובדת באומרו לה כי מסוגל לעשות מה שעשו בבנק ימים ספורים לפני כן, וזאת בהתייחס לאירוע שנכנס אדם לבנק פועלים בבאר שבע ורצח ארבעה אנשים.

זיכיתי מהעלבת עובד ציבור והרשעתי אותו באיום, לאחר שמיעת פרשת ראיות וזאת בהכרעת דין ארוכה.

מאז מתן הכרעת הדין, בתאריך 9/3/14 ועד היום, נדחו הדיונים כדי למצוא פתרון ומסגרת שתתאים לו.

לצערי, הנאשם לא השכיל לנצל ההזדמנות שניתנה לו ולא התייצב למפגשים שנקבעו לו בשירות המבחן. יצוין כי מדובר במי שנשלח לאיבחון פסיכיאטרי ומוכר ללשכת הרווחה ולמערכת בריאות הנפש, שכן אובחן לוקה בסכיזופרניה והפרעה אובססיבית ומסרב ליטול טיפול תרופתי ונעדר תובנה בשל מצבו.
עמוד 1

הוריו אינם מסוגלים להוות מסגרת תומכת ומטפלת והכוונה הייתה למצוא מסגרת שתתאים לו.

מהתסקיר האחרון עולה כי זומן במהלך חודש יולי ואוגוסט מספר רב של פעמים, הודיע כי יגיע אך לא התייצב בסופו של יום, הוא מתקשה לשתף פעולה ולכן מבקשים לסיים את המעורבות שלו בעניינו. משכך, בלית ברירה, יש לגזור היום את דינו.

התביעה עותרת לעונש מרתיע. הסניגור מבקש כי יהיה בו אלמנט מתחשב בשל מצבו הנפשי הקשה.

שמעתי את אמו. לדבריה, מאז הדיון האחרון נמנע מליצור קשר טלפוני עם אנשים שונים ולהתבטא באופן המגלה אלימות מילולית כלפיהם.

בנסיבות אלה, יוטל עליו עונש מרתיע מתוך תקווה כי זה לא ישנה. למותר לציין הצורך להגן על עובדי ציבור כדוגמת המתלוננת בתיק זה, שלא היה לה כל קשר לנאשם.

לאור האמור לעיל, אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1. מאסר בפועל לתקופה של ... חודשים, בעבודות שירות ב... , וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח ישראלי שרון.

תחילת המאסר מיום ... ועליו להתייצב בשעה 08:00 במועד זה בפני המפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

2. הנני מורה על הפעלת עונש של מאסר מותנה למשך חודשים כפי שנפסק על

תנאי בבית משפט ביום בתיק מס' לריצוי באופן חופף/מצטבר.

3. אני מטילה על הנאשם חודשי מאסר על תנאי למשך שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של

4. קנס בסך ₪, או ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- תשלומים שווים ורצופים החל מה-

הקנס ישולם תוך ימים.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך ימים.

6. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

7. אני מטילה על הנאשם לבצע שעות שירות לתועלת הציבור ב באשדוד, בהיקף שלא יפחת מ - ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.